
Санација на стара хидроизолација на рамен непрооден кров (стара битуменска хидроизолација)
систем на хидроизолација со завршен слој од битуменска лента за хидроизолација со посип од
горната страна од обоен декоративен шкрилец (РЕФЛЕКС)

- слој хидроизолација - Бикутоп П 5 kg РЕФЛЕКС ПЛУС или
  Бикутоп П 5 kg РЕФЛЕКС ЕКСТРА
- прајмер - Битулит Б1
- стара битуменска хидроизолација

Во случај на поголеми оштетувања на хидроизолацијата, при што
треба комплетно вадење на старата - системот на хидроизолација
е во два слоја.

- завршен рефлектирачки слој (боја) - Алуминобит
- втор слој хидроизолација -  Бимизол
- стаклена мрежица
- прв слој хидроизолација -  Бимизол
- прајмер - Битулит Б1
- стара битуменска хидроизолација

Во случај на поголеми оштетувања на хидроизолацијата, системот
на хидроизолација со битуменска паста е во три слоја.

Санација на стара хидроизолација на рамен непрооден кров (стара битуменска хидроизолација)
систем на хидроизолација со еластомерна битуменска паста БИМИЗОЛ и завршна рефлектирачка боја
АЛУМИНОБИТ
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ДЕТАЛИ НА САНАЦИЈА НА СТАРА ХИДРОИЗОЛАЦИЈА
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